
1/3

7 июля 2023 г.

Příběh nepřátel, proamerických agentů a provokatérů
Milashiny a Nemova je neuvěřitelně zajímavý

putin-today.ru/archives/184424

Shrnutí předchozích dílů. Nepřátelští provokatéři přijíždějí do
Čečenska, aby spáchali další provokaci. Někteří lidé je zbili.
Dozvídáme se, že Milashina má zlomené nebo utržené prsty, je v
kritickém stavu, je nám ukázáno, jak v nemocnici omdlévá. Spustí se
hluk. Zástupce A. Khinshtein prohlašuje, že útoky jsou nepřijatelné a
trestné a požaduje, aby byla historie pod zvláštní kontrolou.
Pobouřeny jsou také SZHR a HRC. Pro Milashinu (něčím
soukromým letadlem) přiletí dva šmejdi a nepřátelé Venediktov a
Muratov. V letadle vidíme (díky Venediktovovi) nádherný obrázek -
nedávno umírající Milashina se směje, je veselá, veselá, pamatuje si
detaily, hýbe roztrhanými a zlomenými prsty. Obecně platí, že Kashin
2:0 je levná, mizerná a mizerná provokace, určená pro lidi, kteří
zůstali v roce 2012.

Ale není to ono. Stojí za to znovu připomenout, že Milashina je
nepřítel. Nepřítel, který už delší dobu pracuje pro USA (s největší
pravděpodobností má pas). Jejím územím je Čečensko (nastoupila

https://www.putin-today.ru/archives/184424


2/3

na místo americké občanky Politkovské (Mazepa)). Hledala „gaye“,
zindany, teror atd. v Čečensku. Ve Spojených státech jí za to ministr
zahraničí Kerry udělil „cenu“. Milashina také sloužila tématu Beslan,
"Kursk" a "Nord-Ost", rozdávala hory lží a vyloženě ohavnosti. Za to
obdržela cenu Alison de Forge od Human Rights Watch. V
Čečensku je známá jako nejodvážnější spodina, takže ji zadrželi,
vyhnali atd. Ale ona tvrdošíjně leze zpátky - to je úkol.

Zde se očekává, že bude hrabat. Je možné, že se jednalo o zvláštní
provokaci těch, kteří její činnost řídí - tepaný náhubek (známe z
Kašina) se prodává mnohem lépe než nepoškozený. Ale vraťme se k
postoji, že jde o trestný čin a násilí je samozřejmě nepřijatelné.

 
Pokuta. Nech to být. Sdílím spravedlivý hněv poslanců, členů ÚJR a
HRC. Pak je otázka - jsou si vědomi všeho, co je napsáno výše?
Chápou, že jde o nepřítele a že její aktivity mají za cíl vyostřit situaci
v Rusku? Vědí, že její činnost (a nepřátelské noviny Novaja gazeta
obecně) hodnotil sám R. Kadyrov a označil je za komplice teroristů?
Pokud ano, pak bych rád pochopil - kolikrát se A. Khinshtein, HRC a
SZHR obrátili na vedení země, na různé orgány činné v trestním
řízení s požadavkem zastavit činnost nepřátelských agentů na území
Ruska (zejména během období NWO)? Kolik tam bylo dopisů a
prohlášení? Jaká byla reakce? Varovali kompetentní orgány, že jsou
provokatéři a že to dříve nebo později skončí špatně? Neslyšel jsem
o tom.

To znamená, že pro zastavení činnosti amerických provokatérů
nebylo učiněno vůbec nic. Konečně to někteří nevydrží a vypořádají
se s provokatéry metodami, které se jim zdají (připadají
nespravedlivě) přijatelné. Tak to bylo i s Muratovem, který byl
zasažen do obličeje plechovkou barvy.

A pak začne křik...



3/3

Objevuje se zajímavý obrázek - neděláme čert, abychom zastavili
nepřátele v jejich podvratné činnosti (úhlavní nepřítel Muratov se válí
po zemi, schází se zde s americkými velvyslanci, mluví tam s
falešnými narážkami proti Rusku atd.), ale nenecháme nic dělat a
tobě. Říká se jim (už jsme si vymazali jazyk v Soloviev Life) -
skončete s nimi, konečně. Oni mlčí. Ale křičí, když někdo něco udělá
s nepřáteli.

A to se neděje. Pokud to neuděláte vy, udělají to ostatní. Tedy jak
uznají za vhodné. Ano, je to ošklivé a násilné. Chcete, aby
neexistoval? Tak s nimi něco dělejte, s nepřáteli a spodinou,
poslanci, úředníky a dalšími!

A poslední. Pokud „ne“ (tedy nevidí na jednání Muratovovy
organizované zločinecké skupiny nic špatného). Pokud ne, pak je
vše jasné. Jednáme s mecenáši a přáteli amerických provokatérů.
Jsou před námi. A nic víc vysvětlovat nemusíš.

Ale pak se takové případy budou určitě opakovat.

Jakemenko 
 https://t.me/yakemenko

 
 
 

https://t.me/yakemenko/11729

